O. ante

B.

- Obnuncio. as. aui. por denunciar en contrario.  
 Obnunciatio. onis. por aquella obra de denunciar.  
 \*Obolere pro molestum esse, aut esse in suspitione dī.  
 Obolus. i. pro quadragésima octava parte vncie.  
 \*Obolus pondus idem sex siliquis continet.  
 \*Obolus. Acherontis. por el flete q̄ dá las aias q̄ vá al íster.  
 Oborior. iris. in gr̄ fesi. p̄ eo q̄ d̄ adnascor. eris. (no.  
 \*Obortus. us. pro eo quod adortus. us.  
 Obpauio. as. inquit Festus. pro eo quod vulnero. as.  
 Obprobrium. n̄. por el denuesto injurioso.  
 Obprobrio. as. aui. por dar en denuesto injurioso.  
 Obprobriatio. ois. por aquella obra d̄ dar en denuesto.  
 Obprobrosus. a. um. pro eo quod obprobrio plenus.  
 Obprobramentum. i. pro eo quod est obprobrium. n̄.  
 \*Obrepro. is. pro eo q̄ d̄ tacite, siue lateat aduenio dī.  
 \*Obrepro. is. proprie de anguibus & vermibus dicitur.  
 \*Obrepunt animalia omnia q̄ pedib⁹ & v̄tre gradiunt.  
 Obrepro. is. obrepit. por entrar a escondidas.  
 Obretio. is. retiui. por entrar en derredor.  
 Obretitus. a. um. por cosa as̄i enredada.  
 Obrigeo. es. siue obrigeo. is. por clarise.  
 \*Obrizum. g. q̄ si sincerit̄ ac delicatū íterpretari potest.  
 Obyrium aurum. por oro recozido y puro.  
 \*Obrodo. is. pro circum. rodo. por roer en derredor.  
 Obrogare legem siue abrogare pro eo quod tollere.  
 \*Obrogare est contra legem ferre nouam rogationem.  
 Obrogatio legis siue abrogatio, pro eo quod ablatio.  
 \*Obrogo. as. quasi obloquor. Fesi. Obrogat obloq̄ &c.  
 Obro. is. rui. pro circum. erro. por enterrar o anegar.  
 Obrotus. a. um. por cosa enterrada o anegada.  
 Obfaluio. as. por ir al encuentro a saludar.  
 Obfaluatio. onis. por aquella obra de saludar.  
 Obfatuio. as. aui. pro eo quod est valde fatuare.  
 Obfaturatio. onis. por aquella obra de mucho hartar.  
 Obscenus. a. um. por cosa turpe. fea y fuzia.  
 \*Obsceni a scena dictū est, inquit Varr. de ling. latina.  
 \*Obscena dñr. verba que impudētia sunt & libidinosā.  
 Obsceno. as. est. ceno inquinare, & encenagar.  
 Obscenitas. atis. por aquella fealdad y torpeza.  
 \*Obsceno. as. pro eo quod omen malum asfero.  
 \*Obsceno. as. aui. por alimpiar el mal aguro.  
 \*Obscēne aues dñr. que abominabile auguriū denotāt.  
 Obscenum augurium, inquit Festus, ab auium cātu.  
 Obscurus. a. um. por cosa obscura y no limpia.  
 Obscuritas. atis. por aquella obscuridad.  
 Obscuritas oculorū, que a medicis dicitur scotoma.  
 \*Obscuro. as. pro eo quod non curo siue supprimo.  
 Obscuro. as. por escurecer otra cosa actiuum.  
 Obscuratio. ois. por aquella obra de escurecer a otro.  
 \*Obscurus larēs, abscondit⁹, ignobilis v̄ sine lumine dī.  
 Obscundo. as. aui. siue obscondor. aris. por obedecer.  
 Obscundatio. onis. por aquella obra de obedecer.  
 Obscuro. as. aui. por rogar conjurando.  
 \*Obscuro. p̄ eo quod p̄ acra rogo. vel opem imploro.  
 Obscraatio. onis. por aquella obra de rogar.